
OBSAH SESTAVY - STŘECHA

SESTAVA HROMOSVODNÍHO MATERIÁLU

Určená pro rodinné domky

Tato  sestava je vhodná pro „typický” rodinný domek se sedlovou (polovalbovou) střechou o rozměrech 
10 x 10 až 10 x 12 m s výškou hřebene až 10 m. Obsahuje podpěry vedení na hřeben střechy a pod tašky. 
Pro střechu je připraven set oddáleného jímače určeného pro instalaci na anténní stožárek a několik 
svorek pro vytvoření pomocných jímačů. Sestava dále obsahuje čtveřici okapových svorek a podpěry na 
stěny. Je uvažováno se čtyřmi svody, kdy dva budou umístěny na stěnách a dva na okapových rourách. 
Sestava je zakončena čtveřicí zaváděcích tyčí včetně zkušebních svorek, podpěr tyčí, označení svodů a 
spodních svorek pro připojení na vývody ze zemniče. 

Typ Obj. č.

Typ Obj. č.

Typ Obj. č.

Podpěra vedení pod taškovou krytinu UNIgrip

Izolovaný držák jímací tyče - izolační délka 605 mm 

PV pod tašku UNIsnap (nerez - plast)

206 329

106 226

204 199

Typ Obj. č.

Podpěra vedení na hřebenáč nastavitelná

Jímací tyč zúžená Al 16/10/2000 mm

Sestava izolované jímací tyče pro anténní stožár

Podpěry vedení na hřebenovou tašku

Svorka na okapové žlaby

Připojení okapového žlabu

PV pod tašku UNIgrip (nerez)

206 819

103 420

339 059

206 329

Svorka MV k jímací tyči 16/8-10 mm
 

392 059

Jak na dostatečnou vzdálenost „S”?

Vše jsme za Vás vyřešili.

V profesionálním software Distance Tool jsme provedli výpočet dostatečné 
vzdálenosti s pro rodinný domek rozměrů d 15 x š 12 x v 10,5 m. Při 
umístění anténního stožáru kdekoliv podél hřebene nepřesáhne poža-
dovaná dostatečná vzdálenost 590 mm. Proto je pro Vás navržen set 
oddáleného hromosvodu s délkou držáku DEHNiso Combi 605 mm.
Upozornění: tento výpočet je platný pro čtyři svody.
V případě tří svodů vzroste požadovaná vzdálenost na 710 mm, u dvou 
svodů až na 880 mm! Proto Vám doporučujeme přednostně instalovat čtyři 
svody.

www.dehn.cz



SESTAVA HROMOSVODNÍHO MATERIÁLU

Určená pro rodinné domky

OBSAH SESTAVY - NA STĚNÁCH A V ZEMI

OBSAH SESTAVY HROMOSVODNÍHO MATERIÁLU PRO RODINNÝ DOMEK

Varianta NEREZ - PLAST

Typ Obj. č.

Typ Obj. č.

Podpěra vedení na stěnu DEHNgrip

Podpěry vedení na stěnu

Podpěry vedení na svislé okapové roury, označení svodů

Podpěra vedení na okapový svod prům. 80 - 100 mm

207 029

200 079

Typ Obj. č.

Podpěra zaváděcí tyče včetně podložky 

Sestava materiálu pro zavedení svodů do země 

274 116

Zaváděcí tyč nerez 16/1500 mm

Zkušební svorka
 

450 001

„Spodní” svorka SV k zaváděcí tyči 308 330

Typ

Typ

Nutno doplnit

Nutno doplnit

Obj. č.

Obj. č.

Počet

Počet

Typ Obj. č.

Svorka MV Al - univerzální svorka na všechny spoje

Svorky

390 051

Podpěra vedení pod taškovou krytinu UNIgrip

PV pod tašku

206 329

204 199

24

24

12

12

Podpěra vedení na hřebenáč nastavitelná

PV na hřeben

206 819

204 129

Izolovaný držák jím. tyče - izolační délka 605 mm

Izolovaný držák JT

Svorka na okapové žlaby 

Svorka na okap. žlaby 

106 226

106 226

339 059

339 059

2

2

4

4

1

1

1

1

Jímací tyč zúžená Al 16/10/2000 mm

Jímací tyč

Svorka MV k jímací tyči 16/8-10 mm

Svorka 16/8-10

103 420

103 420

392 059

392 059

Podpěra vedení na okapový svod prům. 80 - 100 mm 

PV na okap. svod 

200 079

200 079

10

10

10

10

Podpěra vedení na stěnu DEHNgrip

PV na stěnu

207 029

204 004

Podpěra zaváděcí tyče včetně podložky 

Podpěra ZAT 

274 116

274 116

8

8

4

4

Zaváděcí tyč nerez 16/1500 mm

Zaváděcí tyč ZAT

„Spodní” svorka SV k zaváděcí tyči 

Spodní svorka k ZAT 

308 330

308 330

4

4

4

4

Zkušební svorka

Zkušební svorka

450 001

450 001

Drát AlMgSi 

Drát AlMgSi 

840 018

840 018

70

70

8

6

Svorka MV

Svorka MV

390 051

390 051

Číselný štítek pro označení svodů 480 005

Drát AlMgSi 

Drát AlMgSi 

840 018

840 018

70

14

70

4

4

Číselný štítek pro označení svodů

Poznámky

Čísla svodů

390 051

390 051

Plastová distanční podložka

Plastová distanční podložka

276 016

276 016

Plastová distanční podložka 276 016


